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__________________________________________________________________ 
SERVICIUL R.U.N.O.                                                                                   APROBAT 

     MANAGER, 
                             Prof. Univ. Dr. Claudia GHERMAN 
 

PROCES VERBA FINAL  
ÎN URMA RECTIFICĂRII ERORILOR INFORMATICE 

 

Întocmit astăzi, 04.02.2022 cu ocazia selecției dosarelor depuse pentru ocuparea fără concurs a 

posturilor vacante, conform art. 11 din legea nr. 55/2020 privind unele măsuri privind prevenirea și 

combaterea efectelor pandemiei COVID-19. 

Comisia de selecție desemnată prin Decizia managerului nr. 203/01.02.2022 întrunită la data 

prezentului, pentru selecția a 5,5 posturi vacante de registratori medicali, diplomă de studii medii de 

specialitate sau diplomă de studii medii, 6 luni vechime în activitate, constată că în termenul legal, respectiv 

până la data de 01.02.2022, ora 15:00, au fost depuse 62 dosare.  

 

 În conformitate cu prevederile Ordinului M.S. nr. 905/2020 pentru aprobarea metodologiei 

privind ocuparea fără concurs a posturilor vacante din cadrul Ministerului Sănătății și a unităților 

aflate în subordine, a articolului nr. 11 din legea nr. 55/2020 privind principiile și criteriile de 

ocupare a unui post vacant sau temporar vacant, în data 02.02.2022 a avut loc selecția dosarelor, 

pentru 5,5 posturi vacante de registratori medicali. 

           Rezultatul selecției dosarelor este: 

 

Nr. crt Nume candidat Rezultat selectie dosar Motivul respingerii 

1.  Moldovan Crina ADMIS  

2.  Comsa Denisa Ramona ADMIS  

3.  Tibrea Adriana ADMIS  

4.  Balazs Gabriela Loredana ADMIS  

5.  Tamas Corina Simona ADMIS  

6.  Dig Ionela Martina ADMIS  

7.  Vieriu Dana Mirela ADMIS  

8.  Fagadar Angela Cristina ADMIS  

9.  Muresan Dorina Felicia ADMIS  

10.  Brusturean Maria Ioana ADMIS  

11.  Ciursa Andrada ADMIS  

12.  Carlig Berlean Claudia ADMIS  

13.  Idolean Aurora ADMIS  
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14.  Popescu Elena Madalina ADMIS  

15.  Iuga Andreea Alina ADMIS  

16.  Cenan Carmen Narcisa ADMIS  

17.  Silivasan Szidonia ADMIS  

18.  Maris Anuta ADMIS  

19.  Pacurar Lucica Cristina ADMIS  

20.  Tulai Victoria Ioana ADMIS  

21.  Fanea Claudia Maria ADMIS  

22.  Dragota Ioan Andrei ADMIS  

23.  Bonda Ana-Maria ADMIS  

24.  Danciu Dorel ADMIS  

25.  Fehervari Magdalena Emilia ADMIS  

26.  Palfi Maria Rodica RESPINS Lipsa documente 

27.  Radulea Alexandru Florin RESPINS Lipsa documente 
(vechime) 

28.  Moldovan Carmen Mihaiela RESPINS Lipsa documente 

29.  Ungur Rodica RESPINS Lipsa documente 

30.  Pisuc Lisa RESPINS Lipsa documente 

31.  Santejudean Alina RESPINS Lipsa documente 

32.  Danci Andreea Carina RESPINS Lipsa documente 

33.  Ciurtin Sorina RESPINS Lipsa documente 

34.  Bucur Alina Maria ADMIS  

35.  Pintea Rares Ionut RESPINS Lipsa documente 

36.  Rus Simona RESPINS Lipsa documente 

37.  Deac Iboliya Erika RESPINS Lipsa documente 

38.  Moldovan Liviu Leon RESPINS Lipsa documente 

39.  Plesa Mirela Florina RESPINS Lipsa documente 

40.  Ilcu Angela RESPINS Lipsa documente 

41.  Szoldos Ioana RESPINS Lipsa documente 

42.  Lapuhos Hajnalka Ileana RESPINS Lipsa documente 

43.  Abrudan Maria  RESPINS Lipsa documente 
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44.  Radu Delia Anca RESPINS Lipsa documente 

45.  Inczefi  Vera RESPINS Lipsa documente 

46.  Csep Gisella RESPINS Lipsa documente 

47.  Rosca Ana Maria ADMIS  

48.  Crisan Ioana Maria RESPINS Lipsa documente 

49.  Briciu Suzana Maria RESPINS Lipsa documente 

50.  Pop Gabriela RESPINS Lipsa documente 

51.  Vitus Renata RESPINS Lipsa documente 

52.  Vilijencov Anna RESPINS Lipsa documente 
(vechime) 

53.  Bolba Emilia Maria RESPINS Lipsa documente 

54.  Expeditor mail: Alexandra Iuoras RESPINS Lipsa documente 

55.  David Andrea Sabina ADMIS  

56.  Todoran Alexandra Daniela ADMIS  

57.  Moja Ioana Claudia ADMIS  

58.  Lupas Cristina ADMIS  

59.  Marinescu Adela Gabriela ADMIS  

60.  Herinean Ioana Anca ADMIS  

61.  Samfira Ioana Mariana ADMIS  

62.  Tomoiaga Grigore RESPINS Lipsa documente 

  

Interviul de selecție va avea loc la sediul spitalului str. Clinicilor 3-5, în clădirea 

Administrativă, la Serviciul de Management al Calității Serviciilor Medicale (parter), conform 

programării anexate: 

 

Nr. crt Nume candidat Data programată pentru 
interviu 

Ora programată pentru 
interviu 

1.  Moldovan Crina 07.02.2022 08:00 

2.  Comsa Denisa Ramona 07.02.2022 08:00 

3.  Tibrea Adriana 07.02.2022 08:00 

4.  Balazs Gabriela Loredana 07.02.2022 08:00 

5.  Tamas Corina Simona 07.02.2022 09:00 

6.  Dig Ionela Martina 07.02.2022 09:00 
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7.  Vieriu Dana Mirela 07.02.2022 09:00 

8.  Fagadar Angela Cristina 07.02.2022 09:00 

9.  Muresan Dorina Felicia 07.02.2022 09:00 

10.  Brusturean Maria Ioana 08.02.2022 08:00 

11.  Ciursa Andrada 08.02.2022 08:00 

12.  Carlig Berlean Claudia 08.02.2022 08:00 

13.  Idolean Aurora 08.02.2022 08:00 

14.  Popescu Elena Madalina 08.02.2022 09:00 

15.  Iuga Andreea Alina 08.02.2022 09:00 

16.  Cenan Carmen Narcisa 08.02.2022 09:00 

17.  Silivasan Szidonia 08.02.2022 09:00 

18.  Maris Anuta 08.02.2022 09:00 

19.  Pacurar Lucica Cristina 09.02.2022 08:00 

20.  Tulai Victoria Ioana 09.02.2022 08:00 

21.  Fanea Claudia Maria 09.02.2022 08:00 

22.  Dragota Ioan Andrei 09.02.2022 08:00 

23.  Bonda Ana-Maria 09.02.2022 09:00 

24.  Danciu Dorel 09.02.2022 09:00 

25.  Fehervari Magdalena Emilia 09.02.2022 09:00 

26.  Bucur Alina Maria 09.02.2022 09:00 

27.  Rosca Ana Maria 09.02.2022 09:00 

28.  David Andrea Sabina 09.02.2022 10:00 

29.  Todoran Alexandra Daniela 09.02.2022 10:00 

30.  Moja Ioana Claudia 09.02.2022 10:00 

31.  Lupas Cristina 09.02.2022 10:00 

32.  Marinescu Adela Gabriela 09.02.2022 10:00 

33.  Herinean Ioana Anca 09.02.2022 10:30 

34.  Samfira Ioana Mariana 09.02.2022 10:30 
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Comisia de selecție: 

 

 Președinte: As. Med. Pr. Lic. Kis Eva Director îngrijiri 

 Membru: Ec. Dardai Dorina - șef birou 

 Membru: Ec. Fluerașu Adina – referent specialitate II 

 Secretar: As. Dorina Gârboan 


